
Tisknuto: 26.05.2024  19:46

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Nursing in Neurology
KKO/P4NIN  / 2

Pracoviště / Zkratka KKO / P4NIN
Název Nursing in Neurology

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 2 Kred.
Rozsah hodin Přednáška 10 [HOD/SEM] Cvičení 10 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
27 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět FZS/ANON
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zkouška

Kombinovaná

ANO
ANO

Angličtina
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Požadavky na studenta

Obsah

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Získané způsobilosti

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodn. stup. zp. před zk. S|NHodnotící stupnice A|B|C|D|E|F

Garanti a vyučující

doc. Petra Mandysová, MSN, Ph.D. (100%)•  Garanti:
doc. Petra Mandysová, MSN, Ph.D. (100%)•  Přednášející:
doc. Petra Mandysová, MSN, Ph.D. (100%)•  Cvičící:

Literatura

Anatomy and Physiology. (J. Gordon Betts, Kelly A. Young, James A. Wise, Eddie Johnson, Brandon
Poe, Dean H. Kruse, Oksana Korol, Jody E. Johnson, Mark Womble, Peter DeSaix.) -
https://openstax.org/books/anatomy-and-physiology/pages/1-introduction >

•  Základní:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 26.05.2024  19:46



Strana: 2 / 2

EHLER, E. Neurologie. 1. vyd. Pardubice: Univerzita Pardubice, 2009.•  Základní:
Seidl Z. Neurologie pro studium i praxi. Praha: Grada, 2023.•  Základní:
BARKER A. Neuroscience nursing. A spectrum of care. US, Mosby, 2010.•  Základní:
SLEZÁKOVÁ, Z. Ošetřovatelství v neurologii. Praha: Grada Publishing, 2014. ISBN 978-80-247-
4868-9.

•  Základní:

Nejedlá, M. Fyzikální vyšetření pro sestry. Praha: Grada, 2015.•  Doporučená:
Růžička, E. a kol. Neurologie. Praha: Triton, 2021.•  Doporučená:

Vyučovací metody

Hodnotící metody

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Všeobecné
ošetřovatelství

Bakalářský Prezenční Všeobecné ošetřovatelství 1 2023 Povinně
volitelné
předměty

B 2 LS2022

Všeobecné
ošetřovatelství

Bakalářský Prezenční Všeobecné ošetřovatelství 1 2023 Povinně
volitelné
předměty

B 2 LS2023

Všeobecné
ošetřovatelství

Bakalářský Prezenční Všeobecné ošetřovatelství 1 2023 Povinně
volitelné
předměty

B 2 LS2020

Všeobecné
ošetřovatelství

Bakalářský Prezenční Všeobecné ošetřovatelství 1 2023 Povinně
volitelné
předměty

B 2 LS2021

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 26.05.2024  19:46


